МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » 10 20 24   № 5423

Об утверждении списка претендентов,

допущенных к оцениванию комиссией

по предоставлению финансовой

поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства в целях

предоставления субсидии в виде

финансового обеспечения затрат

предпринимателям в производственной

сфере

В соответствии с решением Думы города от 20.12.2023 № 485-VII ДГ

«О бюджете городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов», постановлениями

Администрации города от 15.12.2015 № 8741 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте

на период до 2030 года», от 30.11.2018 № 9146 «Об утверждении порядка

предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

в целях финансового обеспечения затрат», распоряжениями Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы

города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Утвердить список претендентов, допущенных к оцениванию комиссией

по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства в целях предоставления субсидии в виде финансового

обеспечения затрат предпринимателям в производственной сфере согласно

приложению.

2. Управлению инвестиций, развития предпринимательства и туризма

обеспечить хранение документов, предоставленных субъектами малого и среднего

предпринимательства для получения субсидии, не менее пяти лет.

2

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                              А.М. Кириленко

3

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 21.10.2024 № 5423

Список претендентов,

допущенных к оцениванию комиссией по предоставлению финансовой

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в целях

предоставления субсидии в виде финансового обеспечения затрат

предпринимателям в производственной сфере

№ Полное наименование претендента Сумма субсидии (руб.)

1 Индивидуальный предприниматель

Андронов Николай Германович

сумма субсидии будет

определена по результатам

заседания комиссии 2 Индивидуальный предприниматель

Мысникова Наталья Юрьевна

3 Индивидуальный предприниматель

Лунева Валентина Николаевна

4 Индивидуальный предприниматель

Муллабаева Айгуль Рафаэлевна

5 Индивидуальный предприниматель

Молчанов Петр Иванович

6 Индивидуальный предприниматель

Гасанов Балабек Ханмагомедович

7 Общество с ограниченной ответственностью

СК «Кристалл»

8 Индивидуальный предприниматель

Сенькина Светлана Валерьевна

9 Общество с ограниченной ответственностью

«Сетагор»

10 Индивидуальный предприниматель

Гугняк Светлана Сергеевна

11 Индивидуальный предприниматель

Кулдашева Елена Сергеевна

12 Общество с ограниченной ответственностью

«Пищекомбинат «Север»

13 Индивидуальный предприниматель

Артеменко Александр Сергеевич

14 Индивидуальный предприниматель

Присада Евгения Александровна

15 Индивидуальный предприниматель

Колесникова Ксения Витальевна